Директору Академического лицея

«Физико-техническая школа»

СПбАУ РАН им. Ж.И. Алферова

Иванову Михаилу Георгиевичу

от _________________________
(ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить моему сыну / моей дочери ___________________________,

ученику(цы) ____ класса отсутствовать на занятиях в лицее с __________

по _________ в связи с _______________________________________________

_________________________________________________________________ .

Ответственность за жизнь, здоровье и прохождение учебного материала во

время отсутствия ребенка беру на себя.

«____» _________________    ____________ / ___________
 Дата заявления       Подпись